Darmstadt 2022/2023
Mannliche B-Jugend - Bezirksliga
Tvgg 1871 Lorsch e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 18.09.2022 16:00 18148 JSG Lorsch/Einhausen HSG Weiters...unsh.Worf. 25:17
So. 02.10.2022 13:45 18171 TV Seeheim JSG Lorsch/Einhausen 19:41
So. 09.10.2022 16:30 18119 JSGmB Arheilgen/RoRRdorf JSG Lorsch/Einhausen 19:38
Sa. 15.10.2022 15:00 18142 JSG Lorsch/Einhausen TG Eberstadt Il (a.K.) 26:18
Sa. 05.11.2022 14:30 18112 TV Biittelborn JSG Lorsch/Einhausen 26:29
Sa. 12.11.2022 19:00 18148 JSG Lorsch/Einhausen TGB Darmstadt 32:21
So.20.11.2022 16:00 18103 HSG Bensh./Auerb. JSG Lorsch/Einhausen 29:25
Sa. 26.11.2022 16:00 18176 HSG Weiters...unsh.Worf. JSG Lorsch/Einhausen 28:35
So.04.12.2022 14:00 18125 JSG Lorsch/Einhausen TV Seeheim 29:14
Sa. 21.01.2023 14:00 18139 JSG Lorsch/Einhausen JSGmB Arheilgen/RoRRdorf 29:17
Sa. 28.01.2023 15:40 18115 TG Eberstadt Il (a.K.) JSG Lorsch/Einhausen 17:26
Sa. 04.02.2023 16:30 18148 JSG Lorsch/Einhausen TV Bittelborn 18:21
So. 12.02.2023 18:00 18120 TGB Darmstadt JSG Lorsch/Einhausen 21:28
So. 26.02.2023 12:00 18125 JSG Lorsch/Einhausen HSG Bensh./Auerb. 23:31
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Hallenverzeichnis

18103

18112

18115

18119

18120

18125

18139

18142

18148

18171

18176

AKG-Sporthalle
DammstralRe 119, 64625 Bensheim

Sporthalle Klein-Gerau
Heinrich-Engel-StraRe 2, 64572 Biittelborn
Berufsschule Biirgerpark Nord

Alsfelder StraRe 29, 64289 Darmstadt
Sportzentrum Arheilgen

Auf der Hardt 80, 64291 Darmstadt
Lichtenberg-Schule Bessungen
LudwighdhstraRe 105, 64285 Darmstadt
Sepp-Herberger-Halle
Sepp-Herberger-Stral3e 14, 64683 Einhausen
Altrheinhalle

Biedensandstralle, 68623 Lampertheim
Jahnhalle - Sportzentrum Ost

Am Sportfeld 6, 68623 Lampertheim
Werner-Siemens-Halle

Platanenstral3e, 64653 Lorsch

Sporthalle im Schuldorf Bergstral3e
SandstralRe, 64342 Seeheim-Jugenheim

Sporthalle Braunshardt
ForststralBe 22, 64331 Weiterstadt



Darmstadt 2022/2023
Mannliche B-Jugend - Bezirksliga
Tvgg 1871 Lorsch e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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