Darmstadt 2022/2023

Männliche B-Jugend - Bezirksliga

Tvgg 1871 Lorsch e.V.

Mannschaftsspielplan





11-11		:	:-
нап	lenver:	zeicn	nis

18103	AKG-Sporthalle Dammstraße 119, 64625 Bensheim
18112	Sporthalle Klein-Gerau Heinrich-Engel-Straße 2, 64572 Büttelborn
18115	Berufsschule Bürgerpark Nord Alsfelder Straße 29, 64289 Darmstadt
18119	Sportzentrum Arheilgen Auf der Hardt 80, 64291 Darmstadt
18120	Lichtenberg-Schule Bessungen Ludwighöhstraße 105, 64285 Darmstadt
18125	Sepp-Herberger-Halle Sepp-Herberger-Straße 14, 64683 Einhausen
18139	Altrheinhalle Biedensandstraße, 68623 Lampertheim
18142	Jahnhalle - Sportzentrum Ost Am Sportfeld 6, 68623 Lampertheim
18148	Werner-Siemens-Halle Platanenstraße, 64653 Lorsch
18171	Sporthalle im Schuldorf Bergstraße Sandstraße, 64342 Seeheim-Jugenheim
18176	Sporthalle Braunshardt Forststraße 22, 64331 Weiterstadt

Darmstadt 2022/2023

Männliche B-Jugend - Bezirksliga Tvgg 1871 Lorsch e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

ZΗ

ZG

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt ... Halle wurde geändert ... Heimrecht wurde getauscht NH ... Heimmannschaft nicht angegreten NG ... Gastmannschaft nicht angetreten ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten N2 ... Wertung gegen Heimmannschaft WH WG ... Wertung gegen Gastmannschaft W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft U ... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurückgezogen

... Gastmannschaft zurückgezogen

